Evangelium, iuguli, virlus Dei al ad salutai, omui 

credenli; quia docci nos veram jusliliam ex fide nasci, 

fidenutriti, fide per ehariialem operatile consumimi'. 

Contrà vero noi docel tram Deiimminere in onmes impios, 

giti non credimi, sed Dei vaitaiem in injusiitià deiitienl 

llis ita y 17 el 18 disposili, y 19 aggredii,ir q.,,. 

li Ics, eisqueoslendii pltilosopltos scienti,, m non (uisse 

justiftealos : ul jusli forenl, legent naiuralem seire ,1 ser-

vare debuissent. Eguidem Demi „merititi el legni ,,am-

ralem ; sed non ideò jusli, imo, quii plus doni, eb nm-

gisrei; quia, y 2 1 , 22, 23, in Delitti ingrati, Hlm 

non glorificaverunt ; setnelipsos, guasi firn sapienti«, au-

dora, venerali sunt; idola, bestiai ipsus, qumi dios 

coluerunl. 

)' 24 , 2 3 , 2 6 , 27, 28, aprimi! mormia sederà in 
qua: Deus sivil pltilosopbos, in muti, tngratiittdim 
punitionem, elabi. 

In reliquo capile describil sunwiam eorum nequit¡um, 

turpiludinem el pmbra. inde cmcludaithtnt relhtquit 

quid, ad iterata jusliliam, nihil Pitiloiophia emiulil; 

el ideò gemila non liniere Wide glorienlttr. 

IN E P I S T O L A . « A D ROMANOS 

PARAPHRASÉ. 

I . Paulus, Dei gratia chrislianus, Dei vocalione 

apostolus, speciali Spir i t í ls sancii, dcslinalione segre-

galus ad porlandum coram regibus ct geulibus Evan-

gelium Dei. 

•2. Evangelium non novum, sed j am ol im ab ipso-

mei Deo promissum, propbelarum ipsius oraculis; 

qua: uunc cl iam cssiani in sacris Sc r ip tum ; 

5. Evangelium, ioipiam, de F i l io Dei, qui in tem-

pore laclus est homo ex Maria Virgine, stirpis Davi-

dica:. 

4 . Qui idem, jux la naturam hominis, f i l ius David, 

predestínalos est. u l secundum subsistentiam, essel 

naturalis Fi l ius Dei ; et ut talis palui t , l inn per polcn-

l iarn miraculorum, lum per visibilem Spiri l t is sancii 

i n discípulos suos missionem, turn per suam ipsius e l 

a l iorum resurrcclionem ex mortuis. 

5 . Per lume i|isum Jesum Christum, Fi l ium David 

el F i l i um Dei, rccepimus graiiam el apostolaium, no-

mine el vice ipsius, inter oinnes gentes exercendum, 

ut predicatone nosirà eas inducamns ad crcdcnduni 

Evangelio, el Chrislo obediendum. 

G. Inter quas gentes estis ct vos, ( i Romani, divina 

vocatione christ ian!, c i ideò vestrì curam gercns, liane 

vohisscr ibo. 

7. Omnibus ergo vobis, qui Roma) eslis, Deo cha-

r is , el ad sanctitalem vocatis, gral iam et pacem opto 

i Deo Paire nostro e l à Domino nostro Jesu Cliristo. 

S. Atque in primis quidem, omnium veslrùm no-